assunzione in capo al Concessionario del rischio operativo legato alla gestione del Servizio.  

Il Valore della Concessione è costituito dal fatturato totale del Concessionario generato per tutta la durata del 

Contratto, al netto dell'IVA. 

Il Valore presunto del Contratto è stato stimato, ai sensi dell’art. 179 del Codice, in € 55.000,00  

(cinquantacinquemila/00euro), al netto dell'Iva, per l'intera durata della Concessione, come comunicato dal 

concessionario uscente.  

Tale valore è stato determinato sulla base del fatturato comunicato dal concessionario uscente. 

L’Amministrazione, valutate le caratteristiche e le modalità di esecuzione della Concessione in oggetto, ha stimato